signatis in libera alba firma in feodoque et hereditate imperpetuum . . .

In cuius rei testimonium huic presenti carte mee manu mea propria sub-

scripte sigillum meum proprium est appensum apud Fendowrie vicesimo

tertio die mensis Mercii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo

tertio coram his testibus magistro Dugallo Campbell decano Brechinensi

Duncano Campbell suo fratre Thoma Laurence et magistro Andrea Elder

notario publico . Sic subscribitur, G. Wischart of Drymme elder. In witnes

quherof to thir presentis, subscryuit be Mr. Thomas Ramsay my clark of court

and George Wricht my clark substitut notaris, my proper seall of office is ap-

pendit, at Brechin the tuentie-sext day of Junii, the zeir of God forsaid, ane

thousand sex hunderetht and fyue zeiris.

Et ego vero magister Thomas Ramsay clericus commissariatus

Brechinensis notarius

Et ego vero Georgius Wricht notarius clericus substitutus com-

missariatus Brechinensis

Carta Episcopi Jacobo Lewingstown de Caldhame .

OCLIV. Omnibus . . . Andreas episcopus Brechinensis dominus superior terrarum

subscriptarum . . . Salutem Noueritis me cum expresso consensu capituli
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ecclesie cathedralis Brechinensis dedisse . . . et hac presenti carta mea con-

firmasse . . Jacobo Lewingstown de Caldhame heredibus suis et assignatis

quibuscunque hereditarie totas,et integras terras tenementa acras terre et

alia respectiue particulariter subscripta videlicet . . . illam tertiam partem

terrarura ville de Eister Drwmes (que fuit perprius dicti Jacobi per ipsum

ub Andrea Wod filio quondam Valteri Wod de Fettercarn conquesta) ac

tertiam partem raori vulgo lie Beschoppis Firthe nuncupati cum . . . per-

tinentiis earundem quibuscunque jacentes in dominio de Brechin infra vice-

comitatum de Forfar, acetiam . . . illam alteram tertiam partem terrarum de

Eister Drwmes (perprius quondam Alexandro Ogiluy in feudifirma locatam

et per ipsum Alexandrum magistro Andree Leiche rectori de Kilmoir disposi-

tam ac per dictura Jacobum Lewingstoun a dicto magistro Andrea emptam

. . . cum altera tertia parte mori vulgo lie Firthe nuncupati cum suis

. . . pertinentiis jacente ut supra . acetiam . . . illud tenementum terre

vocatum ab antiquo Listeris land, tantam partem eiusdem que occupabatar

(per) quondam Jacobum Dempster et Agnetem Painter eius sponsam et

imnc per dictum Jacobum Lewingstoun cum horto horreo et pertinentiis

eiusdem (No. CCLII.) jacentem intra Ciuitatem Brechinensem ex orien-

tali parte eiusdem inter unam partem dicti tenementi vocati Litsteris land

Dauid Dempster pellatori ciui dicte Ciuitatis hereditarie spectantem et heredi-

bus qiiondam Richardi Dempster spectantem ex boreali communem viam re-

giam dicte Ciuitatis ad occidens viam que ducit a porta ad lie Litill Myln

Dain ex orientali et australi partibus, acetiam illas duas acras terre arabilis

ex antiquo dicto tenemento pertinentes . . . jacentes inter dict Lytill Myln

Dane ex boreali alteram acram nunc in hortis redactam et edificatam ex

australi lie Common Dean ex orientali et viam predictam que ducit ad lie

Myhi Dane ex occidentali
; quarum acrarum una, videlicet australis acra,

perprius spectabat heredibus quondam Thome Bowse in Brechin
; quequidem

acre nunc per Georgium Wricht notariimi occupantur . Quequidem omnes et

singule terre . . . fuerunt perprius dicti Jacobi Lewingstoun hereditarie

ac quasquidem . . . in manibus meis tanquam in manibus domini sui su-

perioris . . . simphciter resignauit . . . pro hac presenti noua infeoda-

tione . . . Insuper nos dictus Andreas episcopus Brechinensis cum consensu

predicto pro certis pecuniarum summis nobis . . . per dictum Jacobum per-
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solutis . . . de nouo . . damus . . . et hac presenti carta nostra cura con-

sensu predicto confirmamus dicto Jacobo Lewingstoun heredibus suis et assig-

natis quibuscunque hereditarie . . . predictas duas tertias partes terrarum de

Eister Drwmes ac duas tertias partes mori . . . ac etiam dictum tenementum

. . . Tenenda . . . in feudifirma . . . hereditarie imperpetuum .... Redden-

do inde annuatim . . . nobis et successoribus nostris . . . pro dicta tertia

parte . . . que fuit quondam Alexandri Ogiluy duas cheldras wictualium aut

saltem decem marcas . . . monete . . . Scotie pro qualibet celdra in optione

soluentis ad terminos . . . consuetos tanquam antiquas firmas dicte tertie partis

terrarum et mori . . . necnon summamtrium solidorum et quatuor denariorum

monete predicte in annuam augmentationem nostri rentalis, necnon heredes et

assignati dicti Jacobi duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum in-

troitus. . . acetiam prestando tres sectas curie annuatim ad nostra tria placita

capitalia dominii nostri Brechinensis ubicunque tenebuntur, ac similiter deserui-

endo nobis et nostris successoribus aut nostris baliuis in . . . guerris et ex-

ercitibus regalibus toties quoties opus fuerit armati rebus bellicis . . . ac

etiam soluendo annuatim pro dicta altera tertia parte terrarum que fuit per-

prius dicti Andree Wod daas cheldras victualium bine partis farine auenatice et

tertie partis hordei aut viginti mcrcas predictas pro pretio earundem in optione

soluentis necnon unam duodenam pullinarum vel quatuor solidos monete predicte

pro pretio earundem in optione soluentis unacum summatrium solidorum et qua-

tuor denariorum monete predicte tanquam antiquam deuoriam pro dicta tertia

parte terrarum . . . acetiam summam trium solidorum et quatuor denariorum

monete predicte in augmentationem nostri rentalis . . . ad duos anni terminos

consuetos . . . necnon faciendo omnes alias conditiones et prouisiones, ac soluendo

et faciendo omnes alias deuorias et seruitia episcopis de Brechin . . . antea solui

et fieri solita . . . necnon heredes dicti Jacobi duplicando dictam feudifirmam

. . . primo anno eorum introitus . . . acetiam soluendo annuatim pro dicto

tenemento horto horreo et acris terre prescriptis summam trium solidorum et

quatuor denariorum usualis monete hujus regni . . . ac etiam soluendo in

augmentationem nostri rentalis . . . summam trium solidorum monete predicte

. . . Insuper dilectis nostris . . . Joanni Owdny de Kethik . . .

baliuis nostris . . . precipimus . . . quatenus . . . sasinam hereditariam . . .

dictarum duarum tertiarum partium terrarum ville de Ester Drwmes et duarum
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tertiarum partium mori vocati lie Firthe acetiam rlicti tenementi horti horrei

et duanim acrarum . . . dicto Jacobo Lewingstoun . . . tradatis . . . In cuius

rei testimonium huic presenti charte nostre ex chyrographo Joannis Noray

notarii publici in Brechin manu nostra necnon manibus dicti capituli in signum

eorum consensus ad premissa subscripte sigillum nostrum rotundum unacum

sigillo communi dicti capituli est appensum Apud Brechin decimo quinto die

mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo octauo coram his testibus

magistro Villelmo Carnegy de Ester Futhe, magistro Thoma Ramsay clerico

commissariatus Brechinensis, Joanne Owdny in Ower Petforthe, dicto Joanne

Noray .

Andreas Episcopus Brechinensis .

M. D. Campbell decanus .

Paulus Fraser prccentor .

Robertus Kynneir vicarius .

Joannes Noray thesaurarius .

Mr. Jacobus Douglas rector de Glenbaruey .

Mr. Thomas Burnet archidiaconus .

Andreas Leiche rector Kylmoir .

Jacobus Scheuane chancellarius .

Mr. Ja. Ehott person of Finewen .

Mr. J. Wemyss subdeaconus .